Pasqyra e té ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

GRAL-MEDICAL SH.P.K

= i Periudha Periudha
Nr. Pérshkrimi | Elementve Raportuese | Para ardhese
1 [Shigetneto 96,366.001 | 125390670
2 |T& ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 |Ndrysh. né invent. prod. gatshme e prodhimit né proces 380,598
4 |Materialet e konsumuara (62,673.206) 80,976,311
5 |Kosto e punés (4,397,044) 2,762,019
Pagat e personelit (3,767,814) 2,366,769
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore (629,230) 395,250
& |Amortizimet dhe zhvlerésimet (756,317) 292 386
7 |Shpenzime té tjera (5,336.707) 3,559,654
8 |Totali | shpenzimeve (shumat 4-7)
(73.163,274) 87,590 370
§ |Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+
23,583,325 37,800,300
10 |Té ardhura dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 |T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesmarrjet
12 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tiera afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (305,907) (493617)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kémbimit (310,994) (73.938)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tiera financiare
13 |Totali | t& Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
(616,901) (567 555)
14 |Fitimi (humbja) nga para tatimit {9+
22 966 424 37,232,745
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
3,520,566 5,618,215
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)
19,445 858 31,614 430
17 |[Elementet & pasqyrave t& konsoliduara
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